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2020 – ŞUBAT BÜLTENİ 

Yönetim Kurulu Başkanımız Naci Güncü ile Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Sezgin Parlaklar ve Vahap Aka'dan oluşan Karacabey TSO 
Heyeti, Mustafakemalpaşa Ticaret ve Sanayi Odası ile 
Mustafakemalpaşa Ticaret Borsası'na ziyaret gerçekleştirdi. 

TOBB AB Uyum Komisyonu Toplantısı 

Yönetim Kurulu Başkanımız Naci Güncü, Başkan Yardımcısı olarak 
görev yaptığı TOBB AB Uyum Komisyonu toplantısına katıldı. 
 

Toplantıda Türkiye’nin AB üyelik süreci ve AB Üyeliği ile ilgili TOBB 
çalışmaları hakkında görüşmeler gerçekleştirildi. Komisyon 
üyelerinin AB uyum süreci ile ilgili görüş ve önerileri alındı.  AB 
Uyum Komisyonu tarafından yapılacak çalışmalar değerlendirildi. 

Ziyarette iki 
ilçe 

kurumlarının 
ortaklaşa 

gerçekleştirebi
leceği 

etkinlikler ile 
ilgili görüş 

alışverişinde 
bulunuldu. 



İlkyardım Eğitimi Gerçekleştirildi 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Karacabey Kadın Girişimciler ve 
Genç Girişimciler Kurullarının birlikte düzenlediği ilkyardım eğitimi 
programı gerçekleştirildi. 
 

Etkinliğe Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Naci Güncü, Karacabey Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Oray 
Üsküdar, Karacabey Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı 
Pınar Kuzu, Karacabey Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri, Karacabey 
TSO Üyeleri ile vatandaşlar katılım sağladılar. 

İlçe Kaymakamı ve Emniyet Müdürünün 
Karacabey TSO Mesleki Eğitim Merkezi 

Ziyareti 

İlçemiz Kaymakamı Sn. Dr. Yusuf Gökhan Yolcu ve Emniyet Müdürü 
Sn. Sakıp Yalta; İnşaatında sona yaklaşılan Karacabey Ticaret ve 
Sanayi Odası Mesleki Eğitim Merkezini ziyaret ettiler. 
 

Ziyarette Mesleki Eğitim Merkezi inşaatı ile ilgili detaylar Yönetim 
Kurulu Başkanımız Naci Güncü tarafından misafirlerimize aktarıldı. 
 

Konuklarımızın büyük beğenisi kazanan Karacabey Ticaret ve Sanayi 
Odası Mesleki Eğitim Merkezi'nin ilçemiz sanayisine büyük güç 
katacağını ifade ederek; Yönetim Kurulu Başkanımız Naci Güncü 
nezdinde Mesleki Eğitim Merkezi inşaatında emeği ve katkısı olan 
tüm Oda Yöneticilerimize ve Üyelerimize teşekkürlerini ilettiler. 
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“EKONOMİ 2020” Semineri Gerçekleştirildi 

Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası’nda Finansa Bakış Programı 
Editörü, Köşe Yazarı ve Ekonomist Sinem TOPLAN’ın sunumuyla 
“EKONOMİ 2020” Semineri gerçekleştirildi. 
 

Katılımcılara sık sık söz hakkı vererek interaktif bir sunum 
gerçekleştiren Ekonomist Sinem Toplan’a seminer sonunda 
teşekkürlerini ileten Karacabey TSO Yönetim Kurulu Başkanı Naci 
Güncü tarafından çiçek takdim edildi. 

Vergi Dairesi Yetkililerinin Odamızı Ziyareti 

24 Şubat - 1 Mart tarihleri arasında kutlanan Vergi Haftası 
etkinlikleri çerçevesinde Karacabey Vergi Dairesi Müdüresi Şengül 
Özkaya, Müdür Yardımcısı Osman Balcı ve Nebi Dinç ile Gelir 
Uzmanı Levent Adanır odamıza ziyarette bulundular. 
 

Karacabey Vergi Dairesi Müdürlüğü yetkilileri; Yönetim Kurulu 
Başkanımız Naci Güncü ve Yönetim Kurulu Üyeleri Sezgin Parlaklar 
ve Vahap Aka tarafından ağırlandı. 
 

2019 yılı ile ilgili değerlendirmelerde bulunulup; 2020 yılı ile ilgili 
ekonomik beklentilerin paylaşıldığı ziyarette Vergi Dairesi ile 
Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası'nın birlikte yapabileceği 
etkinlikler üzerine görüşmeler gerçekleştirildi. 
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Bursa Oda Borsa Başkanları - Bursa 
Milletvekilleri İstişare Toplantısı 

TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu ile TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Bursa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Özer Matlı ev 
sahipliğinde, 27.Dönem Bursa Milletvekillerimiz ve Bursa İli Oda 
Borsa Başkanlarının Ankara’da bir araya gelerek, Bursa’ya değer 
katacak çalışmalar ve projeler için istişarelerde bulunduğu 
toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Naci Güncü katılım sağladı. 

2020 – ŞUBAT BÜLTENİ 

AZİZ MİLLETİMİZİN BAŞI SAĞOLSUN 
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